广东省汕尾市中级人民法院
定向询价结果通知书
（2022）粤15执413号

余雄、黄芳：
本院在执行没收余雄个人财产一案，于2022年6月14日依法查封了被执行人余雄名下位于汕尾市区通港路78号房产（产权证号：粤房地证字第C3791925号，建筑面积344.1㎡）中，根据《最高人民法院关于人民法院确定财产处置参考价若干问题的规定》第二条、第五条之规定，本院依法采用定向询价方式向国家税务总局汕尾市城区税务局发函进行询价确定上述财产的处置参考价，根据国家税务总局汕尾市城区税务局的复函，确定上述财产的最低计税基准价为5530元/平方米，合计上述财产处置参考价为1902873元。
财产处置参考价一经确定，本院在拍卖财产时将参照参考价确定起拍价；直接变卖的，参照参考价变卖价。

特此通知。
附：《国家税务总局汕尾市城区税务局复函》 复印件壹份；
本院地址：汕尾市城区腾飞路78号汕尾市中级人民法院执一庭；邮编：516600
联系人：林法官            联系电话：0660-3297682
二〇二二年七月十八日